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    -  W ramach wspólnej akcji redakcji Prawo.pl i LEX „Poprawmy prawo” chcieliśmy wskazać
problematyczne przepisy, które na pewno należy zmienić   
    -  Chodziło przede wszystkim o regulacje mające istotny wpływ na wymiar sprawiedliwości,
prawników, podatki, pracę, działalność gospodarczą, zdrowie, oświatę, samorząd i
administrację   
    -  Do zgłaszania wadliwych aktów prawnych i brakujących przepisów zaprosiliśmy także
naszych Czytelników - najciekawsze zgłoszenia nagrodziliśmy rocznym dostępem do LEXa
 

  

  

Pilnych zmian wymagają zarówno przepisy dotyczące zwykłych ludzi, jak i te dla biznesu. Nadal
problematyczne są regulacje dotyczące spadków czy darowizn gotówkowych. Przedsiębiorcy
zmagają się nie tylko z pandemią, ale i podwójnym opodatkowaniem spółek komandytowych,
dziurawymi przepisami o fakturach i paragonach, raportowaniem umów o dzieło czy zbyt daleko
idącymi przepisami o cenach transferowych. Ogromnym problemem jest ograniczenie pomocy z
tarczy branżowej 6.0 ze względu na zbyt wąską listę kodów PKD. Przydałoby się kodeksowe
uregulowanie pracy zdalnej, bo przecież w takim trybie od miesięcy pracują miliony
zatrudnionych.

  

  Wątpliwa jakość polskiego prawa
  

Liczba zgłoszeń przerosła nasze oczekiwania. - Potwierdza to smutną, niestety, tezę, że z
jakością polskiego prawa nie jest najlepiej. Przepisy są pełne luk i niejasności, bywają
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sprzeczne ze sobą, z Konstytucją RP czy prawem UE. Poprawy wymagają regulacje z niemal
każdej dziedziny prawa. Stan naszej legislacji pozostawia wiele do życzenia, a jego poprawie
nie służy dodatkowo pandemiczna rzeczywistość, a w niej masowo i naprędce tworzone prawo
– mówi Ewa Usowicz, dyrektor Działu Serwisów Informacyjnych w Wolters Kluwer Polska.

  

Kliknij tutaj:czytaj więcej&nbsp;
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https://wiadomosci.onet.pl/kraj/prawo-w-polsce-coraz-wiecej-bubli-i-absurdow-fatalnie-tworzone-prawo/788fqx9

